
平成２９年５月吉日 

会員各位 

近畿・大社会 

会長 千家 敬麿 

 

第３０回記念近畿・大社会総会開催ご案内 

 

拝啓 向暑の候会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。皆様お

待ちかねの「近畿・大社会」のご案内です。 

今回は３０回目を迎える記念総会です。お忙しい中ご臨席くださいます、千家宮司

様と一緒にお祝いしたく思います。 

ナニワエクスプレス「清水興」さんのプロの演奏、大社から来演青春の歌声「ジージ

ーズ」、関西学院大学のチアリーデイング、そして、皆様お待ちかねの「ヤーハトナ～

イ」大梶踊り。盛りだくさんのプログラムで楽しんで頂きます。さらに大抽選会を行いま

す。参加いただいた全員の方に空くじ無し！何らかの品物が当たります。 

近畿・大社会は皆様が寛ぎ明日への鋭気を養う場です。出雲弁で語り、笑い、一時

の楽しい時間を過ごしたく思います。 

生まれ変わった明るく楽しい近畿・大社会。誘い合わせてのご参加を心よりお待ちい

たしております。 

敬具 

 

記 

 

１、 日時 ６月２５日（日）午前１１時開会（受付開始１０時） 

２、 会場 「ホテルグランヴィア大阪」 ２０階 名庭（なにわ）の間 

大阪市北区梅田３丁目１番１号 ＴＥＬ06-6344-1235  

（ＪＲ大阪駅内 大丸百貨店隣接） 

３、 会費 男性 7,000 円 女性 6,000 円 

以上 

 


